ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСТАШКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОСТАШКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	15.12.2017
	г. Осташков
	№ 64

О создании Финансового управления Осташковского городского округа и наделении его правами юридического лица

Руководствуясь Законом Тверской области № 27-ЗО от 30.03.2017 г. «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Осташковский район», путем объединения поселений и создания вновь образованного городского поселения с наделением его статусом городского округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», Федеральным законом от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осташковского городского округа,

	Осташковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Создать Финансовое управление Осташковского городского округа.
2. Наделить Финансовое управление Осташковского городского округа правами юридического лица.
3. Поручить Финансовому управлению Осташковского городского округа провести организационные мероприятия по созданию юридического лица.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Осташковского городского округа
	А.А.Титов

	Председатель

Осташковской городской Думы
	М.А.Волков